
CAMPEONATO NAVARRO INDOOR
Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 18-ene.-26 RESULT

Prueba/Race: 240 SPRINT FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 12 URRUTIA CRESPO, JARE CD AMAYA NAVARRA 4 0:00:34,624

2º 1º 30 FLORES ARAÑA, NOA SAKANA NAVARRA 3 0:00:34,721

3º 1º 5 ARZOZ MARTINEZ, ALINA CD AMAYA NAVARRA 2 0:00:34,869

4º 1º 6 ECHENIQUE GONZÁLEZ, JULIA CD AMAYA NAVARRA 1 0:00:35,249



CAMPEONATO NAVARRO INDOOR
Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 18-ene.-26

Prueba/Race: 240 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 12 URRUTIA CRESPO, JARE CD AMAYA NAVARRA 26 0:00:34,624

2º 30 FLORES ARAÑA, NOA SAKANA NAVARRA 25 0:00:34,721

3º 5 ARZOZ MARTINEZ, ALINA CD AMAYA NAVARRA 24 0:00:34,869

4º 6 ECHENIQUE GONZÁLEZ, JULIA CD AMAYA NAVARRA 23 0:00:35,249

5º 17 MARCOTE MARTÍNEZ, ROCIO CD ARTICAPATIN NAVARRA 22 0:00:35,713

6º 40 MONCADA CONTRERAS, MAHIA SOFIA TXANTREA NAVARRA 21 0:00:35,752 FS(1)

7º 31 LEIVA ORTIZ, MARÍA SAKANA NAVARRA 20 0:00:35,993

8º 38 MANCHO URMENETA, ENMA TXANTREA NAVARRA 19 0:00:36,215

9º 14 ZUAZU ZUBILLAGA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 18 0:00:37,374

10º 2 MIGUELIZ VINACUA, JULIA CANTOLAGUA NAVARRA 17 0:00:37,583

11º 36 ARISTU ALONSO, IRATI TXANTREA NAVARRA 16 0:00:37,787

12º 7 JAUNARENA CABALLERO, MALEN CD AMAYA NAVARRA 15 0:00:38,360

13º 41 URBISO APELLANIZ, ALAIA TXANTREA NAVARRA 14 0:00:38,453

14º 11 OTAMENDI AYERRA, EMMA CD AMAYA NAVARRA 13 0:00:38,933

15º 35 ANTONIEVA DZHINDZHIEVA, SARA TXANTREA NAVARRA 12 0:00:39,049

16º 3 SOLA GARCES, MARTINA CANTOLAGUA NAVARRA 11 0:00:39,057

17º 16 IZURIETA SAN MARTÍN, IOSUNE CD ARTICAPATIN NAVARRA 10 0:00:39,273

18º 19 ZARATIEGUI URETA, NAHIA CD ARTICAPATIN NAVARRA 9 0:00:39,446

19º 33 BALLAZ JAUREGUI, OIHANE SAN JUAN NAVARRA 8 0:00:39,491

20º 39 MIROSLAVOVA BOZOVA, NIKOL TXANTREA NAVARRA 7 0:00:39,555

21º 1 FERNANDES EZQUERRO, ARIANE CANTOLAGUA NAVARRA 6 0:00:39,643

22º 28 BEROIZ FERNÁNDEZ, SUANE LAGUNAK NAVARRA 5 0:00:40,645

23º 15 HUESO LECUMBERRI, IRANZU CD ARTICAPATIN NAVARRA 4 0:00:41,090

24º 4 YABAR BLAGOEV, NAIARA CANTOLAGUA NAVARRA 3 0:00:42,853

25º 26 ARAMBURU MUGUERZA, UXUE LAGUNAK NAVARRA 2 0:00:44,073

26º 18 MORENTIN DONEZAR, MARIA CD ARTICAPATIN NAVARRA 1 0:00:46,383



CAMPEONATO NAVARRO INDOOR
Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 18-ene.-26 RESULT

Prueba/Race: 1200 PUNTOS FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 12 URRUTIA CRESPO, JARE CD AMAYA NAVARRA 16 0:02:45,670 8

2º 1º 30 FLORES ARAÑA, NOA SAKANA NAVARRA 15 6

3º 1º 40 MONCADA CONTRERAS, MAHIA SOFIA TXANTREA NAVARRA 14 1

4º 1º 5 ARZOZ MARTINEZ, ALINA CD AMAYA NAVARRA 13

5º 1º 6 ECHENIQUE GONZÁLEZ, JULIA CD AMAYA NAVARRA 12

6º 1º 31 LEIVA ORTIZ, MARÍA SAKANA NAVARRA 11

7º 1º 35 ANTONIEVA DZHINDZHIEVA, SARA TXANTREA NAVARRA 10

8º 1º 17 MARCOTE MARTÍNEZ, ROCIO CD ARTICAPATIN NAVARRA 9

9º 1º 41 URBISO APELLANIZ, ALAIA TXANTREA NAVARRA 8

10º 1º 14 ZUAZU ZUBILLAGA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 7

11º 1º 36 ARISTU ALONSO, IRATI TXANTREA NAVARRA 6

12º 1º 2 MIGUELIZ VINACUA, JULIA CANTOLAGUA NAVARRA 5

13º 1º 19 ZARATIEGUI URETA, NAHIA CD ARTICAPATIN NAVARRA 4

14º 1º 39 MIROSLAVOVA BOZOVA, NIKOL TXANTREA NAVARRA 3

15º 1º 16 IZURIETA SAN MARTÍN, IOSUNE CD ARTICAPATIN NAVARRA 2

16º 1º 3 SOLA GARCES, MARTINA CANTOLAGUA NAVARRA 1



CAMPEONATO NAVARRO INDOOR
Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 18-ene.-26

Prueba/Race: 1200 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 12 URRUTIA CRESPO, JARE CD AMAYA NAVARRA 26 0:02:45,670 8

2º 30 FLORES ARAÑA, NOA SAKANA NAVARRA 25 6

3º 40 MONCADA CONTRERAS, MAHIA SOFIA TXANTREA NAVARRA 24 1

4º 5 ARZOZ MARTINEZ, ALINA CD AMAYA NAVARRA 23

5º 6 ECHENIQUE GONZÁLEZ, JULIA CD AMAYA NAVARRA 22

6º 31 LEIVA ORTIZ, MARÍA SAKANA NAVARRA 21

7º 35 ANTONIEVA DZHINDZHIEVA, SARA TXANTREA NAVARRA 20

8º 17 MARCOTE MARTÍNEZ, ROCIO CD ARTICAPATIN NAVARRA 19

9º 41 URBISO APELLANIZ, ALAIA TXANTREA NAVARRA 18

10º 14 ZUAZU ZUBILLAGA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 17

11º 36 ARISTU ALONSO, IRATI TXANTREA NAVARRA 16

12º 2 MIGUELIZ VINACUA, JULIA CANTOLAGUA NAVARRA 15

13º 19 ZARATIEGUI URETA, NAHIA CD ARTICAPATIN NAVARRA 14

14º 39 MIROSLAVOVA BOZOVA, NIKOL TXANTREA NAVARRA 13

15º 16 IZURIETA SAN MARTÍN, IOSUNE CD ARTICAPATIN NAVARRA 12

16º 3 SOLA GARCES, MARTINA CANTOLAGUA NAVARRA 11

17º 7 JAUNARENA CABALLERO, MALEN CD AMAYA NAVARRA 9,5

17º 11 OTAMENDI AYERRA, EMMA CD AMAYA NAVARRA 9,5

19º 26 ARAMBURU MUGUERZA, UXUE LAGUNAK NAVARRA 7,5

19º 28 BEROIZ FERNÁNDEZ, SUANE LAGUNAK NAVARRA 7,5

21º 1 FERNANDES EZQUERRO, ARIANE CANTOLAGUA NAVARRA 5,5

21º 15 HUESO LECUMBERRI, IRANZU CD ARTICAPATIN NAVARRA 5,5

23º 38 MANCHO URMENETA, ENMA TXANTREA NAVARRA 3,5

23º 4 YABAR BLAGOEV, NAIARA CANTOLAGUA NAVARRA 3,5

25º 33 BALLAZ JAUREGUI, OIHANE SAN JUAN NAVARRA 1,5

25º 18 MORENTIN DONEZAR, MARIA CD ARTICAPATIN NAVARRA 1,5



CAMPEONATO NAVARRO INDOOR
Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 18-ene.-26 RESULT

Prueba/Race: 240 SPRINT FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 53 GUIBELALDE EGUIGUREN, ADEI SAKANA NAVARRA 4 0:00:32,807

2º 1º 42 ESPARZA ARMENDARIZ, UNAI CD AMAYA NAVARRA 3 0:00:33,648

3º 1º 49 GARCÍA ARMAS, GABRIEL LAGUNAK NAVARRA 2 0:00:33,691

4º 1º 50 GUINDA LACUNZA, UNAX LAGUNAK NAVARRA 1 0:00:33,881



CAMPEONATO NAVARRO INDOOR
Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 18-ene.-26

Prueba/Race: 240 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 53 GUIBELALDE EGUIGUREN, ADEI SAKANA NAVARRA 7 0:00:32,807

2º 42 ESPARZA ARMENDARIZ, UNAI CD AMAYA NAVARRA 6 0:00:33,648

3º 49 GARCÍA ARMAS, GABRIEL LAGUNAK NAVARRA 5 0:00:33,691

4º 50 GUINDA LACUNZA, UNAX LAGUNAK NAVARRA 4 0:00:33,881

5º 51 PLAZA ARROYUELO, OIER LAGUNAK NAVARRA 3 0:00:37,664

6º 46 SALDISE MANRIQUE, ALAI CD ARTICAPATIN NAVARRA 2 0:00:39,606

7º 52 CAMUEL ZABALA, UNAI SAKANA NAVARRA 1 0:00:40,442



CAMPEONATO NAVARRO INDOOR
Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 18-ene.-26

Prueba/Race: 1200 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 53 GUIBELALDE EGUIGUREN, ADEI SAKANA NAVARRA 7 0:02:37,705 8

2º 49 GARCÍA ARMAS, GABRIEL LAGUNAK NAVARRA 6 6

3º 50 GUINDA LACUNZA, UNAX LAGUNAK NAVARRA 5 1

4º 42 ESPARZA ARMENDARIZ, UNAI CD AMAYA NAVARRA 4

5º 51 PLAZA ARROYUELO, OIER LAGUNAK NAVARRA 3

6º 52 CAMUEL ZABALA, UNAI SAKANA NAVARRA 2

7º 46 SALDISE MANRIQUE, ALAI CD ARTICAPATIN NAVARRA 1



CAMPEONATO NAVARRO INDOOR
Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 18-ene.-26 RESULT

Prueba/Race: 240 SPRINT FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 93 LARA DOMINGUEZ, ANNE TXANTREA NAVARRA 4 0:00:31,135

2º 1º 59 ASIAIN EZQUER, NEREA CD AMAYA NAVARRA 3 0:00:31,981 FS(1)

3º 1º 92 JOHNSTON IGOA, IONA TXANTREA NAVARRA 2 0:00:31,999 FS(1)

4º 1º 63 LORENTE FERNANDEZ, AINITZE CD AMAYA NAVARRA 1 0:00:32,461



CAMPEONATO NAVARRO INDOOR
Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 18-ene.-26

Prueba/Race: 240 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 93 LARA DOMINGUEZ, ANNE TXANTREA NAVARRA 23 0:00:31,135

2º 59 ASIAIN EZQUER, NEREA CD AMAYA NAVARRA 22 0:00:31,981 FS(1)

3º 92 JOHNSTON IGOA, IONA TXANTREA NAVARRA 21 0:00:31,999 FS(1)

4º 63 LORENTE FERNANDEZ, AINITZE CD AMAYA NAVARRA 20 0:00:32,461

5º 85 GUALLAR PARDO, KANDELA SAN JUAN NAVARRA 19 0:00:32,891

6º 65 ZABALZA ARANGUREN, IRUNE CD AMAYA NAVARRA 18 0:00:33,070

7º 82 ECHEVERRIA UNANUA, JARE SAN JUAN NAVARRA 17 0:00:33,517

8º 79 RESANO LARRAYOZ, AIORA SAKANA NAVARRA 16 0:00:39,131 C(1)

9º 83 EKAI REMIRO, MALEN SAN JUAN NAVARRA 15 0:00:34,162

10º 80 ZAMARRON CANDELAS, NAHIA SAKANA NAVARRA 14 0:00:34,254

11º 57 PENALTA ARTAZKOZ, ZELTIA CANTOLAGUA NAVARRA 13 0:00:34,770

12º 76 GARCIA GAMBARTE, ENIT LAGUNAK NAVARRA 12 0:00:34,875

13º 77 GUTIERREZ PARUTA, MANUELA LAGUNAK NAVARRA 11 0:00:34,887

14º 66 ZUAZU ZUBILLAGA, SAIOA CD AMAYA NAVARRA 10 0:00:35,229

15º 67 IZURIETA SAN MARTÍN, IZASKUN CD ARTICAPATIN NAVARRA 9 0:00:35,231

16º 86 IRUJO LAMBERTO, LUCÍA SAN JUAN NAVARRA 8 0:00:35,242

17º 73 ALONSO MARTINEZ, PAULA LAGUNAK NAVARRA 7 0:00:35,564

18º 62 JAUNARENA CABALLERO, ARHANE CD AMAYA NAVARRA 6 0:00:36,300

19º 75 BERIAIN LARRION, OLAYA LAGUNAK NAVARRA 5 0:00:37,039

20º 74 AMENABAR IGARTUA, ARAITZ LAGUNAK NAVARRA 4 0:00:38,111

21º 88 LEOZ PELIGROS, IZARO SAN JUAN NAVARRA 3 0:00:38,254

22º 78 LLAMAZARES CABELLO, CLARA SAKANA NAVARRA 2 0:00:38,393

23º 89 LEOZ PELIGROS, NAIA SAN JUAN NAVARRA 1 0:00:38,917

24º 87 LAGUNA ALEMAN, LUCIA SAN JUAN NAVARRA DNS



CAMPEONATO NAVARRO INDOOR
Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 18-ene.-26 RESULT

Prueba/Race: 1600 PUNTOS FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 92 JOHNSTON IGOA, IONA TXANTREA NAVARRA 16 0:03:27,341 7

2º 1º 93 LARA DOMINGUEZ, ANNE TXANTREA NAVARRA 15 7

3º 1º 79 RESANO LARRAYOZ, AIORA SAKANA NAVARRA 14 3

4º 1º 59 ASIAIN EZQUER, NEREA CD AMAYA NAVARRA 13 1

5º 1º 63 LORENTE FERNANDEZ, AINITZE CD AMAYA NAVARRA 12

6º 1º 65 ZABALZA ARANGUREN, IRUNE CD AMAYA NAVARRA 11

7º 1º 83 EKAI REMIRO, MALEN SAN JUAN NAVARRA 10

8º 1º 86 IRUJO LAMBERTO, LUCÍA SAN JUAN NAVARRA 9

9º 1º 82 ECHEVERRIA UNANUA, JARE SAN JUAN NAVARRA 8

10º 1º 85 GUALLAR PARDO, KANDELA SAN JUAN NAVARRA 7

11º 1º 77 GUTIERREZ PARUTA, MANUELA LAGUNAK NAVARRA 6

12º 1º 76 GARCIA GAMBARTE, ENIT LAGUNAK NAVARRA 5

13º 1º 62 JAUNARENA CABALLERO, ARHANE CD AMAYA NAVARRA 4 W(1)

14º 1º 57 PENALTA ARTAZKOZ, ZELTIA CANTOLAGUA NAVARRA 3

15º 1º 73 ALONSO MARTINEZ, PAULA LAGUNAK NAVARRA 2

16º 1º 80 ZAMARRON CANDELAS, NAHIA SAKANA NAVARRA 1 W(1)



CAMPEONATO NAVARRO INDOOR
Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 18-ene.-26

Prueba/Race: 1600 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 92 JOHNSTON IGOA, IONA TXANTREA NAVARRA 23 0:03:27,341 7

2º 93 LARA DOMINGUEZ, ANNE TXANTREA NAVARRA 22 7

3º 79 RESANO LARRAYOZ, AIORA SAKANA NAVARRA 21 3

4º 59 ASIAIN EZQUER, NEREA CD AMAYA NAVARRA 20 1

5º 63 LORENTE FERNANDEZ, AINITZE CD AMAYA NAVARRA 19

6º 65 ZABALZA ARANGUREN, IRUNE CD AMAYA NAVARRA 18

7º 83 EKAI REMIRO, MALEN SAN JUAN NAVARRA 17

8º 86 IRUJO LAMBERTO, LUCÍA SAN JUAN NAVARRA 16

9º 82 ECHEVERRIA UNANUA, JARE SAN JUAN NAVARRA 15

10º 85 GUALLAR PARDO, KANDELA SAN JUAN NAVARRA 14

11º 77 GUTIERREZ PARUTA, MANUELA LAGUNAK NAVARRA 13

12º 76 GARCIA GAMBARTE, ENIT LAGUNAK NAVARRA 12

13º 62 JAUNARENA CABALLERO, ARHANE CD AMAYA NAVARRA 11 W(1)

14º 57 PENALTA ARTAZKOZ, ZELTIA CANTOLAGUA NAVARRA 10

15º 73 ALONSO MARTINEZ, PAULA LAGUNAK NAVARRA 9

16º 80 ZAMARRON CANDELAS, NAHIA SAKANA NAVARRA 8 W(1)

17º 67 IZURIETA SAN MARTÍN, IZASKUN CD ARTICAPATIN NAVARRA 6,5

17º 66 ZUAZU ZUBILLAGA, SAIOA CD AMAYA NAVARRA 6,5

19º 74 AMENABAR IGARTUA, ARAITZ LAGUNAK NAVARRA 4,5

19º 75 BERIAIN LARRION, OLAYA LAGUNAK NAVARRA 4,5

21º 88 LEOZ PELIGROS, IZARO SAN JUAN NAVARRA 2,5

21º 78 LLAMAZARES CABELLO, CLARA SAKANA NAVARRA 2,5

23º 89 LEOZ PELIGROS, NAIA SAN JUAN NAVARRA 1



CAMPEONATO NAVARRO INDOOR
Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 18-ene.-26 RESULT

Prueba/Race: 240 SPRINT FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 98 ASTRAIN ETXEGARAI, BEÑAT SAN JUAN NAVARRA 4 0:00:31,462

2º 1º 100 GUALLAR PARDO, XABIER SAN JUAN NAVARRA 3 0:00:33,084

3º 1º 97 IRACHETA MONTIEL, ASIER CD AMAYA NAVARRA 2 0:00:33,748

4º 1º 95 ARTIGAS CORNEJO, MATEO CD AMAYA NAVARRA 1 0:00:34,026



CAMPEONATO NAVARRO INDOOR
Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 18-ene.-26

Prueba/Race: 240 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 98 ASTRAIN ETXEGARAI, BEÑAT SAN JUAN NAVARRA 10 0:00:31,462

2º 100 GUALLAR PARDO, XABIER SAN JUAN NAVARRA 9 0:00:33,084

3º 97 IRACHETA MONTIEL, ASIER CD AMAYA NAVARRA 8 0:00:33,748

4º 95 ARTIGAS CORNEJO, MATEO CD AMAYA NAVARRA 7 0:00:34,026

5º 96 INCHUSTA GONZALEZ, DANIEL CD AMAYA NAVARRA 6 0:00:33,738

6º 103 ETAYO NAJAS, NICOLAS TXANTREA NAVARRA 5 0:00:33,770

7º 104 HERNANDEZ PEREZ, ENEKO TXANTREA NAVARRA 4 0:00:34,441

8º 101 MANCHO VALDEMOROS, ARITZ SAN JUAN NAVARRA 3 0:00:35,167

9º 99 DE ZIA LARREA, MIKEL SAN JUAN NAVARRA 2 0:00:36,703

10º 106 MIROSLAVOV BOZOV, ANGEL TXANTREA NAVARRA 1 0:00:37,913



CAMPEONATO NAVARRO INDOOR
Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 18-ene.-26

Prueba/Race: 1600 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 98 ASTRAIN ETXEGARAI, BEÑAT SAN JUAN NAVARRA 10 0:03:33,449 10 W(1)

2º 100 GUALLAR PARDO, XABIER SAN JUAN NAVARRA 9 3

3º 96 INCHUSTA GONZALEZ, DANIEL CD AMAYA NAVARRA 8 2

4º 103 ETAYO NAJAS, NICOLAS TXANTREA NAVARRA 7 2

5º 97 IRACHETA MONTIEL, ASIER CD AMAYA NAVARRA 6 1

6º 99 DE ZIA LARREA, MIKEL SAN JUAN NAVARRA 5

7º 95 ARTIGAS CORNEJO, MATEO CD AMAYA NAVARRA 4

8º 101 MANCHO VALDEMOROS, ARITZ SAN JUAN NAVARRA 3

9º 104 HERNANDEZ PEREZ, ENEKO TXANTREA NAVARRA 2

10º 106 MIROSLAVOV BOZOV, ANGEL TXANTREA NAVARRA 1



CAMPEONATO NAVARRO INDOOR
Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 18-ene.-26 RESULT

Prueba/Race: 240 SPRINT FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 3 MIQUELEIZ LIZARRAGA, ANE CD AMAYA NAVARRA 4 0:00:30,596

2º 1º 15 LAKUNTZA GARATEA, EIDER LAGUNAK NAVARRA 3 0:00:31,124

3º 1º 36 CASTILLA CARVAJAL, SOPHIA TXANTREA NAVARRA 2 0:00:31,190

4º 1º 16 MARITORENA GONZALEZ, ARHANE LAGUNAK NAVARRA 1 0:00:31,323



CAMPEONATO NAVARRO INDOOR
Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 18-ene.-26

Prueba/Race: 240 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 3 MIQUELEIZ LIZARRAGA, ANE CD AMAYA NAVARRA 28 0:00:30,596

2º 15 LAKUNTZA GARATEA, EIDER LAGUNAK NAVARRA 27 0:00:31,124

3º 36 CASTILLA CARVAJAL, SOPHIA TXANTREA NAVARRA 26 0:00:31,190

4º 16 MARITORENA GONZALEZ, ARHANE LAGUNAK NAVARRA 25 0:00:31,323

5º 10 ALONSO MARTINEZ, SARA LAGUNAK NAVARRA 24 0:00:31,490

6º 32 RUIZ GARAICOECHEA, AROA SAN JUAN NAVARRA 23 0:00:32,650

7º 14 ETXEBERRIA LUJAMBIO, MADDI LAGUNAK NAVARRA 22 0:00:31,698

8º 39 FERRO MAYNAR, MARIA TXANTREA NAVARRA 21 0:00:32,299

9º 33 ÁLVAREZ BEORLEGUI, SAIOA TXANTREA NAVARRA 20 0:00:32,434

10º 22 FRESNEDA ARZA, ENERITZ SAKANA NAVARRA 19 0:00:32,546

11º 30 OTERMIN CALVO, NEREA SAN JUAN NAVARRA 18 0:00:32,573 FS(1)

12º 29 LEON BARRENA, ANNE SAN JUAN NAVARRA 17 0:00:32,943 FS(1)

13º 11 ARRARÁS VALDIVIA, JUNE LAGUNAK NAVARRA 16 0:00:33,213

14º 13 EMA ELCANO, EIDER LAGUNAK NAVARRA 15 0:00:33,284

15º 42 MARQUEZ ELVIRA, AINHARA TXANTREA NAVARRA 14 0:00:33,418

16º 23 RABAZ DUARTE, LEIRE SAKANA NAVARRA 13 0:00:33,533

17º 20 AGIRRE MARTIN, ELAIA SAKANA NAVARRA 12 0:00:33,584

18º 18 OTXAGABIA GOIKOETXEA, BILISE LAGUNAK NAVARRA 11 0:00:33,996 FS(1)

19º 12 CAAMAÑO TERRONES, OLAIA LAGUNAK NAVARRA 10 0:00:34,798

20º 19 PLAZA ARROYUELO, IRATI LAGUNAK NAVARRA 9 0:00:34,967

21º 38 CRUZ PALADELLA, UXUE TXANTREA NAVARRA 8 0:00:35,040

22º 26 JUANMARTIÑENA BARBERENA, IRATI SAN JUAN NAVARRA 7 0:00:35,666

23º 25 CREESPO ECHARRI, LUCIA SAN JUAN NAVARRA 6 0:00:35,764

24º 31 RUIZ DE GALARRETA GOIZUETA, MAIA SAN JUAN NAVARRA 5 0:00:35,900

25º 24 ARRIAGA OSCÁRIZ, ARIADNA SAN JUAN NAVARRA 4 0:00:38,331

26º 35 BARCO SANCHEZ, STHEFANIA VALENTINA TXANTREA NAVARRA 3 0:00:38,355

27º 34 ARRIEZU OCHOA, GRETA TXANTREA NAVARRA 2 0:00:40,419 C(1)

28º 1 CARRASCO GARCIA, NAHIA CANTOLAGUA NAVARRA 1 0:00:40,551 C(1)

29º 41 LERGA SANTA OLALLA, AITANA TXANTREA NAVARRA DNS



CAMPEONATO NAVARRO INDOOR
Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 18-ene.-26 RESULT

Prueba/Race: 800 SPRINT FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 38 CRUZ PALADELLA, UXUE TXANTREA NAVARRA 8 0:01:45,445

2º 1º 33 ÁLVAREZ BEORLEGUI, SAIOA TXANTREA NAVARRA 7 0:01:45,520 W(1)

3º 1º 39 FERRO MAYNAR, MARIA TXANTREA NAVARRA 6 0:01:45,636

4º 1º 34 ARRIEZU OCHOA, GRETA TXANTREA NAVARRA 5 0:01:45,771

5º 1º 3 MIQUELEIZ LIZARRAGA, ANE CD AMAYA NAVARRA 4 0:01:45,861

6º 1º 32 RUIZ GARAICOECHEA, AROA SAN JUAN NAVARRA 3 0:01:46,035

7º 1º 16 MARITORENA GONZALEZ, ARHANE LAGUNAK NAVARRA 2 0:01:47,913

8º 1º 36 CASTILLA CARVAJAL, SOPHIA TXANTREA NAVARRA 1 0:01:48,712



CAMPEONATO NAVARRO INDOOR
Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 18-ene.-26

Prueba/Race: 800 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 38 CRUZ PALADELLA, UXUE TXANTREA NAVARRA 29 0:01:45,445

2º 33 ÁLVAREZ BEORLEGUI, SAIOA TXANTREA NAVARRA 28 0:01:45,520 W(1)

3º 39 FERRO MAYNAR, MARIA TXANTREA NAVARRA 27 0:01:45,636

4º 34 ARRIEZU OCHOA, GRETA TXANTREA NAVARRA 26 0:01:45,771

5º 3 MIQUELEIZ LIZARRAGA, ANE CD AMAYA NAVARRA 25 0:01:45,861

6º 32 RUIZ GARAICOECHEA, AROA SAN JUAN NAVARRA 24 0:01:46,035

7º 16 MARITORENA GONZALEZ, ARHANE LAGUNAK NAVARRA 23 0:01:47,913

8º 36 CASTILLA CARVAJAL, SOPHIA TXANTREA NAVARRA 22 0:01:48,712

9º 10 ALONSO MARTINEZ, SARA LAGUNAK NAVARRA 21 0:01:42,678

10º 30 OTERMIN CALVO, NEREA SAN JUAN NAVARRA 20 0:01:42,804

11º 29 LEON BARRENA, ANNE SAN JUAN NAVARRA 19 0:01:43,998

12º 14 ETXEBERRIA LUJAMBIO, MADDI LAGUNAK NAVARRA 18 0:01:46,789

13º 18 OTXAGABIA GOIKOETXEA, BILISE LAGUNAK NAVARRA 17 0:01:46,907

14º 20 AGIRRE MARTIN, ELAIA SAKANA NAVARRA 16 0:01:47,222

15º 22 FRESNEDA ARZA, ENERITZ SAKANA NAVARRA 15 0:01:47,268

16º 11 ARRARÁS VALDIVIA, JUNE LAGUNAK NAVARRA 14 0:01:47,278

17º 41 LERGA SANTA OLALLA, AITANA TXANTREA NAVARRA 13 0:01:48,101

18º 15 LAKUNTZA GARATEA, EIDER LAGUNAK NAVARRA 12 0:01:48,562

19º 19 PLAZA ARROYUELO, IRATI LAGUNAK NAVARRA 11 0:01:49,590

20º 13 EMA ELCANO, EIDER LAGUNAK NAVARRA 10 0:01:49,783

21º 12 CAAMAÑO TERRONES, OLAIA LAGUNAK NAVARRA 9 0:01:49,957

22º 1 CARRASCO GARCIA, NAHIA CANTOLAGUA NAVARRA 8 0:01:50,467

23º 25 CREESPO ECHARRI, LUCIA SAN JUAN NAVARRA 7 0:01:52,453

24º 24 ARRIAGA OSCÁRIZ, ARIADNA SAN JUAN NAVARRA 6 0:01:59,479

25º 35 BARCO SANCHEZ, STHEFANIA VALENTINA TXANTREA NAVARRA 5 0:01:59,949

26º 26 JUANMARTIÑENA BARBERENA, IRATI SAN JUAN NAVARRA 3,5 DNF

26º 42 MARQUEZ ELVIRA, AINHARA TXANTREA NAVARRA 3,5 DNF

28º 31 RUIZ DE GALARRETA GOIZUETA, MAIA SAN JUAN NAVARRA 2 DNF

29º 23 RABAZ DUARTE, LEIRE SAKANA NAVARRA 1 DNF



CAMPEONATO NAVARRO INDOOR
Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 18-ene.-26 RESULT

Prueba/Race: 2400 PUNTOS FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 34 ARRIEZU OCHOA, GRETA TXANTREA NAVARRA 16 0:05:08,693 11

2º 1º 38 CRUZ PALADELLA, UXUE TXANTREA NAVARRA 15 7

3º 1º 36 CASTILLA CARVAJAL, SOPHIA TXANTREA NAVARRA 14 6 W(1)

4º 1º 16 MARITORENA GONZALEZ, ARHANE LAGUNAK NAVARRA 13

5º 1º 10 ALONSO MARTINEZ, SARA LAGUNAK NAVARRA 12

6º 1º 32 RUIZ GARAICOECHEA, AROA SAN JUAN NAVARRA 11

7º 1º 33 ÁLVAREZ BEORLEGUI, SAIOA TXANTREA NAVARRA 10

8º 1º 30 OTERMIN CALVO, NEREA SAN JUAN NAVARRA 9

9º 1º 18 OTXAGABIA GOIKOETXEA, BILISE LAGUNAK NAVARRA 8

10º 1º 3 MIQUELEIZ LIZARRAGA, ANE CD AMAYA NAVARRA 7

11º 1º 39 FERRO MAYNAR, MARIA TXANTREA NAVARRA 6

12º 1º 41 LERGA SANTA OLALLA, AITANA TXANTREA NAVARRA 5

13º 1º 14 ETXEBERRIA LUJAMBIO, MADDI LAGUNAK NAVARRA 4 W(1)

14º 1º 12 CAAMAÑO TERRONES, OLAIA LAGUNAK NAVARRA 3

15º 1º 15 LAKUNTZA GARATEA, EIDER LAGUNAK NAVARRA 2

16º 1º 42 MARQUEZ ELVIRA, AINHARA TXANTREA NAVARRA 1



CAMPEONATO NAVARRO INDOOR
Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 18-ene.-26

Prueba/Race: 2400 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 34 ARRIEZU OCHOA, GRETA TXANTREA NAVARRA 28 0:05:08,693 11

2º 38 CRUZ PALADELLA, UXUE TXANTREA NAVARRA 27 7

3º 36 CASTILLA CARVAJAL, SOPHIA TXANTREA NAVARRA 26 6 W(1)

4º 16 MARITORENA GONZALEZ, ARHANE LAGUNAK NAVARRA 25

5º 10 ALONSO MARTINEZ, SARA LAGUNAK NAVARRA 24

6º 32 RUIZ GARAICOECHEA, AROA SAN JUAN NAVARRA 23

7º 33 ÁLVAREZ BEORLEGUI, SAIOA TXANTREA NAVARRA 22

8º 30 OTERMIN CALVO, NEREA SAN JUAN NAVARRA 21

9º 18 OTXAGABIA GOIKOETXEA, BILISE LAGUNAK NAVARRA 20

10º 3 MIQUELEIZ LIZARRAGA, ANE CD AMAYA NAVARRA 19

11º 39 FERRO MAYNAR, MARIA TXANTREA NAVARRA 18

12º 41 LERGA SANTA OLALLA, AITANA TXANTREA NAVARRA 17

13º 14 ETXEBERRIA LUJAMBIO, MADDI LAGUNAK NAVARRA 16 W(1)

14º 12 CAAMAÑO TERRONES, OLAIA LAGUNAK NAVARRA 15

15º 15 LAKUNTZA GARATEA, EIDER LAGUNAK NAVARRA 14

16º 42 MARQUEZ ELVIRA, AINHARA TXANTREA NAVARRA 13

17º 25 CREESPO ECHARRI, LUCIA SAN JUAN NAVARRA 11,5

17º 29 LEON BARRENA, ANNE SAN JUAN NAVARRA 11,5 W(1)

19º 1 CARRASCO GARCIA, NAHIA CANTOLAGUA NAVARRA 9,5

19º 22 FRESNEDA ARZA, ENERITZ SAKANA NAVARRA 9,5

21º 20 AGIRRE MARTIN, ELAIA SAKANA NAVARRA 7,5

21º 24 ARRIAGA OSCÁRIZ, ARIADNA SAN JUAN NAVARRA 7,5

23º 13 EMA ELCANO, EIDER LAGUNAK NAVARRA 5,5

23º 19 PLAZA ARROYUELO, IRATI LAGUNAK NAVARRA 5,5

25º 26 JUANMARTIÑENA BARBERENA, IRATI SAN JUAN NAVARRA 3,5

25º 23 RABAZ DUARTE, LEIRE SAKANA NAVARRA 3,5

27º 35 BARCO SANCHEZ, STHEFANIA VALENTINA TXANTREA NAVARRA 2

28º 11 ARRARÁS VALDIVIA, JUNE LAGUNAK NAVARRA DNS

29º 31 RUIZ DE GALARRETA GOIZUETA, MAIA SAN JUAN NAVARRA DQ-TF



CAMPEONATO NAVARRO INDOOR
Categoría/Category: JUVENIL MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 18-ene.-26

Prueba/Race: 240 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 2 UNANUA MORALES, IÑAKI SAN JUAN NAVARRA 3 0:00:28,813

2º 4 GONZALEZ LIBREROS, JOSE FERNANDO TXANTREA NAVARRA 2 0:00:29,301

3º 3 COLMENERO FERNANDEZ, JULEN TXANTREA NAVARRA 1 0:00:40,890 C(1)



CAMPEONATO NAVARRO INDOOR
Categoría/Category: JUVENIL MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 18-ene.-26

Prueba/Race: 800 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 3 COLMENERO FERNANDEZ, JULEN TXANTREA NAVARRA 3 0:01:47,017

2º 4 GONZALEZ LIBREROS, JOSE FERNANDO TXANTREA NAVARRA 2

3º 2 UNANUA MORALES, IÑAKI SAN JUAN NAVARRA 1 C(1)



CAMPEONATO NAVARRO INDOOR
Categoría/Category: JUV-JUN MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 18-ene.-26

Prueba/Race: 2400 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 8 ORZANCO IRAIZOZ, LUCAS CD AMAYA NAVARRA 14 0:04:41,483 12

2º 17 JOHNSTON IGOA, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 13 5

3º 11 MARQUES HERRERO, IORITZ LAGUNAK NAVARRA 12 4

4º 14 FERNÁNDEZ GARCÉS, MIGUEL SAN JUAN NAVARRA 11

5º 3 COLMENERO FERNANDEZ, JULEN TXANTREA NAVARRA 10

6º 4 GONZALEZ LIBREROS, JOSE FERNANDO TXANTREA NAVARRA 9

7º 9 GARCIA CHAAIBY, OMAR LAGUNAK NAVARRA 8

8º 18 PATERNAIN SANZ, IÑAKI TXANTREA NAVARRA 7

9º 2 UNANUA MORALES, IÑAKI SAN JUAN NAVARRA 6

10º 13 FERNÁNDEZ GARCÉS, JUAN SAN JUAN NAVARRA 5

11º 7 LARA DOMÍNGUEZ, OIER CD AMAYA NAVARRA 4 C(1)-W(1)

12º 10 HUALDE VEGA, ARIÁN LAGUNAK NAVARRA 3

13º 12 MARQUINA SAN MARTIN, IBAI LAGUNAK NAVARRA 2

14º 6 BLANCO SANCHEZ, IAGO CD AMAYA NAVARRA 1

15º 15 UNANUA MORALES, JAVIER SAN JUAN NAVARRA DNS



CAMPEONATO NAVARRO INDOOR
Categoría/Category: JUNIOR FEMENINO

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 18-ene.-26 RESULT

Prueba/Race: 240 SPRINT FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 59 SOLA BAIGORRI, UXUE SAN JUAN NAVARRA 4 0:00:29,300

2º 1º 45 ARRIAGA CENZANO, IRANZU CD AMAYA NAVARRA 3 0:00:29,730 C(1)

3º 1º 46 AYZAGAR MAYOR, MAR CD AMAYA NAVARRA 2 0:00:31,063 FS(1)

4º 1º 48 ERRANDONEA ARIZALETA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 1 0:00:31,145



CAMPEONATO NAVARRO INDOOR
Categoría/Category: JUNIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 18-ene.-26

Prueba/Race: 240 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 59 SOLA BAIGORRI, UXUE SAN JUAN NAVARRA 11 0:00:29,300

2º 45 ARRIAGA CENZANO, IRANZU CD AMAYA NAVARRA 10 0:00:29,730 C(1)

3º 46 AYZAGAR MAYOR, MAR CD AMAYA NAVARRA 9 0:00:31,063 FS(1)

4º 48 ERRANDONEA ARIZALETA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 8 0:00:31,145

5º 53 EMA ELCANO, IRAIA LAGUNAK NAVARRA 7 0:00:31,340

6º 65 PENALTA ARTAZKOZ, HAIZEA TXANTREA NAVARRA 6 0:00:32,309

7º 49 MARTIN DE VIDALES SILVA, MARTA CD AMAYA NAVARRA 5 0:00:32,447

8º 51 VALERO SOLCHAGA, INÉS CPV TUDELA NAVARRA 4 DNF C(1)

9º 63 IBIRICU ARRUBLA, LEYRE TXANTREA NAVARRA 3 0:00:32,696

10º 50 PELAYO ARANGUREN, ÁNGELA CPV TUDELA NAVARRA 2 0:00:34,643

11º 62 GALVAN HERRERA, SOFIA TXANTREA NAVARRA 1 0:00:35,517

12º 54 ILUNDAIN LARRION, ESTIBALIZ LAGUNAK NAVARRA DNS



CAMPEONATO NAVARRO INDOOR
Categoría/Category: JUNIOR FEMENINO

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 18-ene.-26 RESULT

Prueba/Race: 800 SPRINT FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 59 SOLA BAIGORRI, UXUE SAN JUAN NAVARRA 8 0:01:36,865

2º 1º 65 PENALTA ARTAZKOZ, HAIZEA TXANTREA NAVARRA 7 0:01:37,290

3º 1º 48 ERRANDONEA ARIZALETA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 6 0:01:38,015

4º 1º 45 ARRIAGA CENZANO, IRANZU CD AMAYA NAVARRA 5 0:01:38,335

5º 1º 46 AYZAGAR MAYOR, MAR CD AMAYA NAVARRA 4 0:01:39,793

6º 1º 49 MARTIN DE VIDALES SILVA, MARTA CD AMAYA NAVARRA 3 0:01:41,382 C(1)

7º 1º 63 IBIRICU ARRUBLA, LEYRE TXANTREA NAVARRA 2 0:01:41,643

8º 1º 53 EMA ELCANO, IRAIA LAGUNAK NAVARRA 1 0:01:46,483



CAMPEONATO NAVARRO INDOOR
Categoría/Category: JUNIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 18-ene.-26

Prueba/Race: 800 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 59 SOLA BAIGORRI, UXUE SAN JUAN NAVARRA 10 0:01:36,865

2º 65 PENALTA ARTAZKOZ, HAIZEA TXANTREA NAVARRA 9 0:01:37,290

3º 48 ERRANDONEA ARIZALETA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 8 0:01:38,015

4º 45 ARRIAGA CENZANO, IRANZU CD AMAYA NAVARRA 7 0:01:38,335

5º 46 AYZAGAR MAYOR, MAR CD AMAYA NAVARRA 6 0:01:39,793

6º 49 MARTIN DE VIDALES SILVA, MARTA CD AMAYA NAVARRA 5 0:01:41,382 C(1)

7º 63 IBIRICU ARRUBLA, LEYRE TXANTREA NAVARRA 4 0:01:41,643

8º 53 EMA ELCANO, IRAIA LAGUNAK NAVARRA 3 0:01:46,483

9º 50 PELAYO ARANGUREN, ÁNGELA CPV TUDELA NAVARRA 2 DNF C(1)

10º 54 ILUNDAIN LARRION, ESTIBALIZ LAGUNAK NAVARRA DNS

10º 51 VALERO SOLCHAGA, INÉS CPV TUDELA NAVARRA DNS

12º 62 GALVAN HERRERA, SOFIA TXANTREA NAVARRA C(1)-DQ-SF



CAMPEONATO NAVARRO INDOOR
Categoría/Category: JUNIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 18-ene.-26

Prueba/Race: 2400 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 59 SOLA BAIGORRI, UXUE SAN JUAN NAVARRA 9 0:05:06,766 14

2º 46 AYZAGAR MAYOR, MAR CD AMAYA NAVARRA 8 4

3º 45 ARRIAGA CENZANO, IRANZU CD AMAYA NAVARRA 7 4

4º 49 MARTIN DE VIDALES SILVA, MARTA CD AMAYA NAVARRA 6 2

5º 63 IBIRICU ARRUBLA, LEYRE TXANTREA NAVARRA 5

6º 48 ERRANDONEA ARIZALETA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 4

7º 65 PENALTA ARTAZKOZ, HAIZEA TXANTREA NAVARRA 3

8º 53 EMA ELCANO, IRAIA LAGUNAK NAVARRA 2 W(1)

9º 62 GALVAN HERRERA, SOFIA TXANTREA NAVARRA 1



CAMPEONATO NAVARRO INDOOR
Categoría/Category: JUNIOR MASCULINO

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 18-ene.-26 RESULT

Prueba/Race: 240 SPRINT FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 7 LARA DOMÍNGUEZ, OIER CD AMAYA NAVARRA 4 0:00:27,798

2º 1º 13 FERNÁNDEZ GARCÉS, JUAN SAN JUAN NAVARRA 3 0:00:28,068

3º 1º 11 MARQUES HERRERO, IORITZ LAGUNAK NAVARRA 2 0:00:28,515

4º 1º 14 FERNÁNDEZ GARCÉS, MIGUEL SAN JUAN NAVARRA 1 0:00:28,635



CAMPEONATO NAVARRO INDOOR
Categoría/Category: JUNIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 18-ene.-26

Prueba/Race: 240 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 7 LARA DOMÍNGUEZ, OIER CD AMAYA NAVARRA 12 0:00:27,798

2º 13 FERNÁNDEZ GARCÉS, JUAN SAN JUAN NAVARRA 11 0:00:28,068

3º 11 MARQUES HERRERO, IORITZ LAGUNAK NAVARRA 10 0:00:28,515

4º 14 FERNÁNDEZ GARCÉS, MIGUEL SAN JUAN NAVARRA 9 0:00:28,635

5º 8 ORZANCO IRAIZOZ, LUCAS CD AMAYA NAVARRA 8 0:00:28,956

6º 15 UNANUA MORALES, JAVIER SAN JUAN NAVARRA 7 0:00:29,281

7º 10 HUALDE VEGA, ARIÁN LAGUNAK NAVARRA 6 0:00:29,735 FS(1)

8º 6 BLANCO SANCHEZ, IAGO CD AMAYA NAVARRA 5 0:00:29,926

9º 18 PATERNAIN SANZ, IÑAKI TXANTREA NAVARRA 4 0:00:29,969

10º 12 MARQUINA SAN MARTIN, IBAI LAGUNAK NAVARRA 3 0:00:29,987

11º 9 GARCIA CHAAIBY, OMAR LAGUNAK NAVARRA 2 0:00:30,110

12º 17 JOHNSTON IGOA, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 1 0:00:30,121



CAMPEONATO NAVARRO INDOOR
Categoría/Category: JUNIOR MASCULINO

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 18-ene.-26 RESULT

Prueba/Race: 800 SPRINT FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 7 LARA DOMÍNGUEZ, OIER CD AMAYA NAVARRA 8 0:01:30,129

2º 1º 14 FERNÁNDEZ GARCÉS, MIGUEL SAN JUAN NAVARRA 7 0:01:30,187

3º 1º 11 MARQUES HERRERO, IORITZ LAGUNAK NAVARRA 6 0:01:30,937

4º 1º 8 ORZANCO IRAIZOZ, LUCAS CD AMAYA NAVARRA 5 0:01:31,162

5º 1º 17 JOHNSTON IGOA, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 4 0:01:32,529

6º 1º 12 MARQUINA SAN MARTIN, IBAI LAGUNAK NAVARRA 3 0:01:34,849

7º 1º 9 GARCIA CHAAIBY, OMAR LAGUNAK NAVARRA 2 0:01:34,970

8º 1º 6 BLANCO SANCHEZ, IAGO CD AMAYA NAVARRA 1 DNF C(1)-W(1)



CAMPEONATO NAVARRO INDOOR
Categoría/Category: JUNIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 18-ene.-26

Prueba/Race: 800 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 7 LARA DOMÍNGUEZ, OIER CD AMAYA NAVARRA 12 0:01:30,129

2º 14 FERNÁNDEZ GARCÉS, MIGUEL SAN JUAN NAVARRA 11 0:01:30,187

3º 11 MARQUES HERRERO, IORITZ LAGUNAK NAVARRA 10 0:01:30,937

4º 8 ORZANCO IRAIZOZ, LUCAS CD AMAYA NAVARRA 9 0:01:31,162

5º 17 JOHNSTON IGOA, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 8 0:01:32,529

6º 12 MARQUINA SAN MARTIN, IBAI LAGUNAK NAVARRA 7 0:01:34,849

7º 9 GARCIA CHAAIBY, OMAR LAGUNAK NAVARRA 6 0:01:34,970

8º 6 BLANCO SANCHEZ, IAGO CD AMAYA NAVARRA 5 DNF C(1)-W(1)

9º 18 PATERNAIN SANZ, IÑAKI TXANTREA NAVARRA 4 0:01:35,591

10º 10 HUALDE VEGA, ARIÁN LAGUNAK NAVARRA 3 0:01:35,886

11º 13 FERNÁNDEZ GARCÉS, JUAN SAN JUAN NAVARRA 2 0:01:36,070

12º 15 UNANUA MORALES, JAVIER SAN JUAN NAVARRA 1 0:01:37,952



CAMPEONATO NAVARRO INDOOR
Categoría/Category: JUV-JUN MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 18-ene.-26

Prueba/Race: 2400 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 8 ORZANCO IRAIZOZ, LUCAS CD AMAYA NAVARRA 14 0:04:41,483 12

2º 17 JOHNSTON IGOA, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 13 5

3º 11 MARQUES HERRERO, IORITZ LAGUNAK NAVARRA 12 4

4º 14 FERNÁNDEZ GARCÉS, MIGUEL SAN JUAN NAVARRA 11

5º 3 COLMENERO FERNANDEZ, JULEN TXANTREA NAVARRA 10

6º 4 GONZALEZ LIBREROS, JOSE FERNANDO TXANTREA NAVARRA 9

7º 9 GARCIA CHAAIBY, OMAR LAGUNAK NAVARRA 8

8º 18 PATERNAIN SANZ, IÑAKI TXANTREA NAVARRA 7

9º 2 UNANUA MORALES, IÑAKI SAN JUAN NAVARRA 6

10º 13 FERNÁNDEZ GARCÉS, JUAN SAN JUAN NAVARRA 5

11º 7 LARA DOMÍNGUEZ, OIER CD AMAYA NAVARRA 4 C(1)-W(1)

12º 10 HUALDE VEGA, ARIÁN LAGUNAK NAVARRA 3

13º 12 MARQUINA SAN MARTIN, IBAI LAGUNAK NAVARRA 2

14º 6 BLANCO SANCHEZ, IAGO CD AMAYA NAVARRA 1

15º 15 UNANUA MORALES, JAVIER SAN JUAN NAVARRA DNS



CAMPEONATO NAVARRO INDOOR
Categoría/Category: SENIOR FEMENINO

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 18-ene.-26 RESULT

Prueba/Race: 240 SPRINT FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 88 ARZA GASTON, RUTH TXANTREA NAVARRA 4 0:00:29,789

2º 1º 86 AMILLANO ZURBANO, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 3 0:00:29,839

3º 1º 87 ARTEAGA JAURRIETA, IZADI TXANTREA NAVARRA 2 0:00:30,428

4º 1º 84 SÁNCHEZ RUBIO, MARTA SAN JUAN NAVARRA 1 0:00:30,640



CAMPEONATO NAVARRO INDOOR
Categoría/Category: SENIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 18-ene.-26

Prueba/Race: 240 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 88 ARZA GASTON, RUTH TXANTREA NAVARRA 11 0:00:29,789

2º 86 AMILLANO ZURBANO, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 10 0:00:29,839

3º 87 ARTEAGA JAURRIETA, IZADI TXANTREA NAVARRA 9 0:00:30,428

4º 84 SÁNCHEZ RUBIO, MARTA SAN JUAN NAVARRA 8 0:00:30,640

5º 89 JAÚREGUI GÓMEZ, ARRATE TXANTREA NAVARRA 7 0:00:30,076

6º 81 GOYA ANTÓN, MADDI SAKANA NAVARRA 6 0:00:31,012

7º 72 ZUDAIRE ANDRES, NAIARA CD AMAYA NAVARRA 5 0:00:30,887

8º 67 MAGDALENO PEREZ, NAHIA CD AMAYA NAVARRA 4 0:00:32,756

9º 79 PASCUAL LARRAZ, UXUE LAGUNAK NAVARRA 3 0:00:32,101

10º 83 GARRO MARTÍNEZ, CAROLINA SAN JUAN NAVARRA 2 0:00:33,291

11º 74 BOLAÑOS MENDILUCE, LEIRE LAGUNAK NAVARRA 1 0:00:33,313

12º 80 TUA CORTIJO, LUCÍA LAGUNAK NAVARRA DNS



CAMPEONATO NAVARRO INDOOR
Categoría/Category: SENIOR FEMENINO

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 18-ene.-26 RESULT

Prueba/Race: 800 SPRINT FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 89 JAÚREGUI GÓMEZ, ARRATE TXANTREA NAVARRA 8 0:01:37,855

2º 1º 67 MAGDALENO PEREZ, NAHIA CD AMAYA NAVARRA 7 0:01:38,195

3º 1º 86 AMILLANO ZURBANO, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 6 0:01:38,196 RR(1)

4º 1º 81 GOYA ANTÓN, MADDI SAKANA NAVARRA 5 0:01:38,362

5º 1º 87 ARTEAGA JAURRIETA, IZADI TXANTREA NAVARRA 4 0:01:38,659

6º 1º 84 SÁNCHEZ RUBIO, MARTA SAN JUAN NAVARRA 3 0:01:38,869

7º 1º 88 ARZA GASTON, RUTH TXANTREA NAVARRA 2 0:01:39,504

8º 1º 79 PASCUAL LARRAZ, UXUE LAGUNAK NAVARRA 1 0:01:45,029



CAMPEONATO NAVARRO INDOOR
Categoría/Category: SENIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 18-ene.-26

Prueba/Race: 800 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 89 JAÚREGUI GÓMEZ, ARRATE TXANTREA NAVARRA 11 0:01:37,855

2º 67 MAGDALENO PEREZ, NAHIA CD AMAYA NAVARRA 10 0:01:38,195

3º 86 AMILLANO ZURBANO, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 9 0:01:38,196 RR(1)

4º 81 GOYA ANTÓN, MADDI SAKANA NAVARRA 8 0:01:38,362

5º 87 ARTEAGA JAURRIETA, IZADI TXANTREA NAVARRA 7 0:01:38,659

6º 84 SÁNCHEZ RUBIO, MARTA SAN JUAN NAVARRA 6 0:01:38,869

7º 88 ARZA GASTON, RUTH TXANTREA NAVARRA 5 0:01:39,504

8º 79 PASCUAL LARRAZ, UXUE LAGUNAK NAVARRA 4 0:01:45,029

9º 72 ZUDAIRE ANDRES, NAIARA CD AMAYA NAVARRA 3 0:01:42,221

10º 83 GARRO MARTÍNEZ, CAROLINA SAN JUAN NAVARRA 2 0:01:44,066

11º 74 BOLAÑOS MENDILUCE, LEIRE LAGUNAK NAVARRA 1 0:01:46,279

12º 80 TUA CORTIJO, LUCÍA LAGUNAK NAVARRA DNS



CAMPEONATO NAVARRO INDOOR
Categoría/Category: SENIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 18-ene.-26

Prueba/Race: 2400 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 89 JAÚREGUI GÓMEZ, ARRATE TXANTREA NAVARRA 11 0:04:59,779 10

2º 67 MAGDALENO PEREZ, NAHIA CD AMAYA NAVARRA 10 10

3º 87 ARTEAGA JAURRIETA, IZADI TXANTREA NAVARRA 9 2

4º 86 AMILLANO ZURBANO, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 8

5º 81 GOYA ANTÓN, MADDI SAKANA NAVARRA 7

6º 79 PASCUAL LARRAZ, UXUE LAGUNAK NAVARRA 6

7º 84 SÁNCHEZ RUBIO, MARTA SAN JUAN NAVARRA 5

8º 88 ARZA GASTON, RUTH TXANTREA NAVARRA 4

9º 83 GARRO MARTÍNEZ, CAROLINA SAN JUAN NAVARRA 3

10º 72 ZUDAIRE ANDRES, NAIARA CD AMAYA NAVARRA 2

11º 74 BOLAÑOS MENDILUCE, LEIRE LAGUNAK NAVARRA 1

12º 80 TUA CORTIJO, LUCÍA LAGUNAK NAVARRA DNS



CAMPEONATO NAVARRO INDOOR
Categoría/Category: SENIOR MASCULINO

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 18-ene.-26 RESULT

Prueba/Race: 240 SPRINT FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 30 NAVARRO FERNÁNDEZ, BORJA LAGUNAK NAVARRA 4 0:00:27,192

2º 1º 46 MEDINA BUSTOS, MÍKEL TXANTREA NAVARRA 3 0:00:27,739

3º 1º 42 BENÉITEZ GONZÁLEZ, AARÓN TXANTREA NAVARRA 2 0:00:28,074

4º 1º 34 VACAS AGORRETA, AITOR LAGUNAK NAVARRA 1 0:00:28,214



CAMPEONATO NAVARRO INDOOR
Categoría/Category: SENIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 18-ene.-26

Prueba/Race: 240 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 30 NAVARRO FERNÁNDEZ, BORJA LAGUNAK NAVARRA 13 0:00:27,192

2º 46 MEDINA BUSTOS, MÍKEL TXANTREA NAVARRA 12 0:00:27,739

3º 42 BENÉITEZ GONZÁLEZ, AARÓN TXANTREA NAVARRA 11 0:00:28,074

4º 34 VACAS AGORRETA, AITOR LAGUNAK NAVARRA 10 0:00:28,214

5º 47 VALERO AGUINAGA, JOAN TXANTREA NAVARRA 9 0:00:29,693 C(1)

6º 45 LOREA VALDEZ, CARLOS EDER TXANTREA NAVARRA 8 0:00:29,959

7º 29 VALLE GOÑI, ASIER CD AMAYA NAVARRA 7 0:00:30,309

8º 28 MENA BEROIZ, INAR CD AMAYA NAVARRA 6 DQ-TF

9º 38 DUFUR ARMENDARIZ, ASIER SAN JUAN NAVARRA 5 0:00:29,930

10º 44 GALAR ORRIO, JONATHAN TXANTREA NAVARRA 4 0:00:31,600 C(1)

11º 24 FONCILLAS PRIM, AIMAR CD AMAYA NAVARRA 3 0:00:31,773

12º 43 ESCALADA TELLETXEA, IKER TXANTREA NAVARRA 2 0:00:35,499

13º 35 VILLALOBOS ÁLVAREZ, XIMON LAGUNAK NAVARRA 1 0:00:35,500



CAMPEONATO NAVARRO INDOOR
Categoría/Category: SENIOR MASCULINO

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 18-ene.-26 RESULT

Prueba/Race: 800 SPRINT FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 30 NAVARRO FERNÁNDEZ, BORJA LAGUNAK NAVARRA 8 0:01:32,363

2º 1º 46 MEDINA BUSTOS, MÍKEL TXANTREA NAVARRA 7 0:01:32,554

3º 1º 43 ESCALADA TELLETXEA, IKER TXANTREA NAVARRA 6 0:01:33,154

4º 1º 34 VACAS AGORRETA, AITOR LAGUNAK NAVARRA 5 0:01:33,155 RR(1)

5º 1º 44 GALAR ORRIO, JONATHAN TXANTREA NAVARRA 4 0:01:33,526

6º 1º 47 VALERO AGUINAGA, JOAN TXANTREA NAVARRA 3 0:01:33,541

7º 1º 42 BENÉITEZ GONZÁLEZ, AARÓN TXANTREA NAVARRA 2 0:01:34,590

8º 1º 28 MENA BEROIZ, INAR CD AMAYA NAVARRA 1 DNF



CAMPEONATO NAVARRO INDOOR
Categoría/Category: SENIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 18-ene.-26

Prueba/Race: 800 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 30 NAVARRO FERNÁNDEZ, BORJA LAGUNAK NAVARRA 13 0:01:32,363

2º 46 MEDINA BUSTOS, MÍKEL TXANTREA NAVARRA 12 0:01:32,554

3º 43 ESCALADA TELLETXEA, IKER TXANTREA NAVARRA 11 0:01:33,154

4º 34 VACAS AGORRETA, AITOR LAGUNAK NAVARRA 10 0:01:33,155 RR(1)

5º 44 GALAR ORRIO, JONATHAN TXANTREA NAVARRA 9 0:01:33,526

6º 47 VALERO AGUINAGA, JOAN TXANTREA NAVARRA 8 0:01:33,541

7º 42 BENÉITEZ GONZÁLEZ, AARÓN TXANTREA NAVARRA 7 0:01:34,590

8º 28 MENA BEROIZ, INAR CD AMAYA NAVARRA 6 DNF

9º 38 DUFUR ARMENDARIZ, ASIER SAN JUAN NAVARRA 5 0:01:37,263

10º 45 LOREA VALDEZ, CARLOS EDER TXANTREA NAVARRA 4 0:01:37,392

11º 24 FONCILLAS PRIM, AIMAR CD AMAYA NAVARRA 3 DNF

12º 35 VILLALOBOS ÁLVAREZ, XIMON LAGUNAK NAVARRA 2 DNF C(1)

13º 29 VALLE GOÑI, ASIER CD AMAYA NAVARRA 1 DNF



CAMPEONATO NAVARRO INDOOR
Categoría/Category: SENIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 18-ene.-26

Prueba/Race: 2400 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 47 VALERO AGUINAGA, JOAN TXANTREA NAVARRA 13 0:04:36,007 8 Pv(1)

2º 46 MEDINA BUSTOS, MÍKEL TXANTREA NAVARRA 12 8

3º 35 VILLALOBOS ÁLVAREZ, XIMON LAGUNAK NAVARRA 11 5

4º 34 VACAS AGORRETA, AITOR LAGUNAK NAVARRA 10 2

5º 28 MENA BEROIZ, INAR CD AMAYA NAVARRA 9

6º 42 BENÉITEZ GONZÁLEZ, AARÓN TXANTREA NAVARRA 8

7º 38 DUFUR ARMENDARIZ, ASIER SAN JUAN NAVARRA 7

8º 44 GALAR ORRIO, JONATHAN TXANTREA NAVARRA 6

9º 43 ESCALADA TELLETXEA, IKER TXANTREA NAVARRA 5

10º 30 NAVARRO FERNÁNDEZ, BORJA LAGUNAK NAVARRA 4

11º 45 LOREA VALDEZ, CARLOS EDER TXANTREA NAVARRA 3

12º 29 VALLE GOÑI, ASIER CD AMAYA NAVARRA 2

13º 24 FONCILLAS PRIM, AIMAR CD AMAYA NAVARRA 1


